ESTADO DE ALAGOAS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA 01/2024

EDITAL Nº 02/2024
PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA

SAÚDE E TECNOLOGIA (MEST-UNCISAL)

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação (PROPEP) e a Comissão de Seleção do Programa de

Pós- graduação stricto sensu Ensino em Saúde e Tecnologia da Universidade Estadual de Ciências da

Saúde de Alagoas (UNCISAL) torna público o RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme tabela abaixo:

NOME Situação

01 LAILA DRYELLE ALVES DA SILVA DEFERIDA

Atenciosamente,

Seleção de Comissão do MEST-UNCISAL

Maceió-AL, 09 de agosto de 2024.